
         Załącznik nr 5 
do protokołu 

         posiedzenia Senatu  
         w dniu 29.04.2019r. 

 

UCHWAŁA SENATU nr 2/2019 
Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 

z dnia 29.04.2019r. 
 

w sprawie  uchwalenia  Regulaminu studiów  
w Wyższej Szkole Zarządzanie „Edukacja” we Wrocławiu  

 
Na podstawie art. 28 ust.1 pkt. 2) oraz art. 75  ustawy z dnia 20.07.2018r.  Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668, z późn. zm.) Senat Wyższej Szkoły Zarządzania 
„Edukacja” postanawia co następuje:  

 
§ 1 

1. Uchwala się Regulamin Studiów w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin Studiów wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r., pod warunkiem, iż 
zostanie zaakceptowany przez Samorząd Studentów WSZ „Edukacja” we Wrocławiu. 

 
§ 2 

1. Regulamin Studiów obowiązuje wszystkich studentów WSZ „Edukacja” niezależnie od tego, w 
którym roku akademickim rozpoczęli studia. 

2. Uprawnienia nabyte na podstawie decyzji i rozstrzygnięć organów Uczelni podjętych przed 
dniem wejścia w życie Regulaminu Studiów, o którym mowa w §1 pozostają w mocy. 

 

§ 3 

Z dniem 30.09.2019r. traci moc Uchwała nr 14/2014 Senatu WSZ „Edukacja”  z dnia 04.07.2014r., 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu studiów w WSZ „Edukacja”  we Wrocławiu, z  
zastrzeżeniem,  iż  do  spraw  wszczętych  i  niezakończonych  przed  dniem  wejścia  w  życie  
Regulaminu  Studiów,  o  którym  mowa  w  §1, zastosowanie znajdą przepisy dotychczasowe 
 

§ 4 

Zobowiązuje  się  Rektora  do  niezwłocznego  przekazania  Regulaminu  Studiów,  o  którym  
mowa w § 1, w formie zawartej w załączniku do niniejszej uchwały, do zaopiniowania przez 
Samorząd Studencki WSZ „Edukacja” oraz do zamieszczenia na stronie BIP Uczelni. 
 

§ 5 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od 1 października 2019r.   
 

 

 


